様式第１号（第５条関係）

テニスコート開放利用団体登録申請書

年  月  日

牛久市教育委員会 殿

団 体 名

申請者住所

申請者氏名

次のとおり申請します。

利
用
団
体

団 体 名

活動種目

目 的

会 員 数

スポーツ傷害保険加入 有・無

代
表
者

氏 名

自 宅 住所

電話
（連絡のとれる番号を記入願います）

勤 務 先 住所   電話
（連絡のとれる番号を記入願います）

利
用

期 日

希望曜日

希望時間

確

認

欄

この申請書は、学校教育に支障のない範囲での開放日時であることを

了解のうえ、提出するものです。

□ 相違ありません（自署にて左記の□にレ点をお願いします）

以下の欄は記入しないで下さい。

受

付

 承

認

月

日

 登

録

番

号

備

考

学校体育施設開放利用団体名簿

No. 氏名 年齢 電話番号(※1) 住所(※2)

※1 連絡のとれる電話番号を記入すること。

※2 在住者は居住地を、在勤者及び在学者は所在地を記入すること。